
Совет  

муниципального образования город Лениногорск Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.11.2015 №37   

 

 

Об утверждении Положения о порядке 

подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного 

проектирования муниципального 

образования город Лениногорск 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», статьей 29.4 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования город Лениногорск, Исполнительный комитет муниципального 

образования город Лениногорск   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке подготовки, утверждения 

местных нормативов градостроительного проектирования муниципального 

образования город Лениногорск и внесения в них изменений согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-

газете «Лениногорские вести», официальном сайте Лениногорского 

муниципального района http:// Leninogorsk/tatarstan.ru, официальном правовом 

портале Республики Татарстан http:// pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на руководителя 

Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск. 

 

 

Глава муниципального образования  

город Лениногорск, 

мэр города Лениногорска                                                                   Р.Г.Хусаинов   


